
ZARZĄDZENIE NR 206/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U.
z 2014 r. poz. 1202) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

zarządzam, co następuje

§ 1. Wyznacza się Sekretarza Miasta Panią Jolantę Szubert do wykonania czynności z zakresu prawa pracy 
wobec Burmistrza, za wyjątkiem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz 
ustalenia wysokości wynagrodzenia.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje do dnia złożenia ślubowania przez Burmistrza  pełniącego funkcję w kadencji   
2014-2018.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec

Id: C9312683-DD22-4B14-82DF-0155A77A98EB. Przyjęty Strona 1




